PAGE
9

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2

с. Иштан                                                                                                              24.02.2011 г.

                                                                                                     28-е собрание   2 -ого   созыва

О передаче осуществления части

полномочий Муниципальному

образованию Кривошеинский район

    Заслушав и обсудив информацию Главы Иштанского сельского поселения по вопросу передачи осуществления части полномочий Администрации Иштанского сельского поселения – Администрации Кривошеинского района Томской области, в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности муниципального образования «Иштанское сельское поселение», в соответствии с Федеральным Законом от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,Уставом Иштанского сельского поселения,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Администрации Иштанского сельского поселения передать Администрации Кривошеинского района Томской области осуществление части своих полномочий:

- по размещению информации о деятельности муниципального образования «Иштанское сельское поселение» на официальном сайте Администрации Кривошеинского района.

2. Главе Администрации Иштанского сельского поселения подписать соглашение о передаче полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения, с Администрацией Кривошеинского района.

3. Администрация Кривошеинского района может запрашивать в Администрации Иштанского сельского поселения необходимую информацию, связанную с выполнением переданных ей полномочий.

Председатель Совета Иштанского

сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

сельского поселения                                                        _______________   Л.В. Маленкова